
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА   
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ  

 
07.06.2023 смт Ємільчине             № 33 

 
 
Про утримання та забезпечення 
функціонування захисних споруд на 
території  Кулішівського 
старостинського округу 

 

 
 

Відповідно до пункту 19 частини четвертої статті 42, частини п’ятої статті 54-1 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 23 частини 2 статті 19 Кодексу 
цивільного захисту України та Порядку створення, утримання фонду захисних споруд 
цивільного захисту та ведення його обліку затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 
України від 10.03.2017 року № 138 

 

З О Б О В’Я З У Ю: 
 

1. Закріпити відповідальним за утримання та функціонування  захисних споруд цивільного 
захисту (ПРУ) № 21992 та №21983, розташованих в с.Хутір-Мокляки по вул. Шевченка 
(територія сільськогосподарського підприємства Хутір-Мокляківське) старосту 
Кулішівського старостинського округу Галину ХОДОРОВСЬКУ .  
 
2. Старості Кулішівського старостинського округу Галині ХОДОРОВСЬКІЙ: 
1) вжити заходів щодо підтримання захисної споруди у стані необхідному для його 
використання за призначенням;  
2) забезпечити функціонування та вільний доступ населення до вказаної захисної споруди. 
 
3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.   
 
 
 
Перший заступник 
селищного голови  

 
Олександр РОМАНЮК 

 

 
 
 
 
 
 


	ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
	ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
	З О Б О В’Я З У Ю:

